
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 900 zł

Polecam dwupokojowe mieszkanie na wynajem o pow. 36 m2. Lokal położony jest na siódmym piętrze
ocieplonego wysokiego budynku. Nieruchomość zlokalizowana jest w Centrum okolice C.H. Galaxy.

W skład mieszkania wchodzą dwa rozkładowe pokoje (15,52; 6,87), kuchnia (4,54), przedpokój oraz łazienka z
WC. W dużym pokoju znajduje się wejście na balkon. Okna PCV. Standard mieszkania gotowe do
wprowadzenia, na podłogach panele oraz terakota. Do mieszkania przynależy piwnica. Ogrzewanie i ciepła
woda z sieci miejskiej.  Mieszkanie jest umeblowane.

Opłaty za mieszkanie: Czynsz najmu 1.900 zł plus czynsz administracyjny 360 zł oraz media. Kaucja wynosi
3.000 zł.

W pobliżu wszystkie obiekty użyteczności publicznej, sklepy, przystanki komunikacji miejskiej, uczelnie,
szkoły, apteka itp. Znakomita lokalizacja.

Zapraszam na prezentacje nieruchomości.

Klucze w biurze.

Symbol INW30433 Symbol SWO 412609

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.04.2023 Cena 1 900 PLN

Cena w EURO 419 € Cena w USD 448 $

Czynsz ofertowy 1 900 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Wyzwolenia
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Powierzchnia całkowita 36 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1970

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni BEZ OKNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 7

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Czynsz administracyjny 360 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


